
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. in 70. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) 
in 89. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda (Uradno glasilo št.  4/2006, 6/2018) je Občinski 

svet Občine Brda na ___ seji, dne ________________, sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 

Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Brda za leto 2025, 
št. 2. 
 
 

2. 

Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 4100-01/2025- 
Datum:  

 
              Župan  
          Franc Mužič  


